
入札結果及び契約内容（R6.10.08）.xlsx 1 / 2 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

総合庁舎駐車場１実施
設計委託

旭川市６～７条通９丁
目

実施設計業務　一式 委託
土木
設計

一般競争入札
総務部　庁舎
建設課

7,600,000 7,000,000 7,700,000 令和 6年10月16日 令和 7年 2月28日
㈱ダイイチプラニ
ング

旭川市川端町１
条６丁目１番１７
号

錦町２３・２４丁目間４
号線ほか（補正）改良
工事

旭川市錦町２３～２４丁
目

施工延長　２０８．７ｍ　　施工幅員　８．０ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式　　構造物撤去工
一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

34,230,000 33,500,000 36,850,000 令和 6年10月11日 令和 7年 3月21日 ㈱谷脇組
旭川市大雪通４
丁目４９０番地の
６３

末広７丁目道路線（補
正）改良工事

旭川市末広５条７・８丁
目

施工延長　１１８．２ｍ　　施工幅員　１１．０ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

34,070,000 33,300,000 36,630,000 令和 6年10月16日 令和 7年 2月10日 新谷建設㈱
旭川市6条通３丁
目2473番地

神楽岡１３条５・６丁目
間１号線（補正）改良工
事

旭川市神楽岡１３条５
～６丁目

施工延長　１５５．７ｍ　　施工幅員　９．０ｍ
道路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗
装工　一式　　縁石工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

33,810,000 33,000,000 36,300,000 令和 6年10月16日 令和 7年 3月21日 ㈱飯島組
旭川市３条通４丁
目右４号

永山東光線地質調査そ
の３委託

旭川市豊岡１４条３丁
目ほか

機械ボーリング　３孔サウンディング及び原位
置試験　一式　　土質試験　一式　　総合解析
一式　　解析等調査　一式

委託
地質
調査

一般競争入札
土木部　土木
建設課

10,130,000 9,400,000 10,340,000 令和 6年10月10日 令和 7年 2月20日
大地コンサルタン
ト㈱

旭川市４条西２丁
目１番１２号

春光台団地811号棟解
体工事

旭川市春光台5条4丁
目

補強コンクリートブロック造平家　床面積１３２㎡
及び附属物置　床面積計１１㎡の解体撤去並
びに電気設備及び機械設備の撤去一式　屋外
附帯施設の解体撤去

工事 建築 一般競争入札
建築部　市営
住宅課

7,400,000 6,808,000 7,488,800 令和 6年10月16日 令和 7年 1月17日 増田建設㈱
旭川市末広８条２
丁目１番２７号

江神雪堆積場ほか測
量調査委託

旭川市神居町忠和ほ
か

調査延長　２．１１km　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
事業所

4,200,000 3,850,000 4,235,000 令和 6年10月10日 令和 7年 3月31日
㈱葵開発コンサ
ル

旭川市錦町１３丁
目２９４９番地

功橋上流右岸雪堆積
場ほか測量調査委託

旭川市永山町5～6丁
目ほか

調査延長　２．８８km　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
事業所

4,160,000 3,850,000 4,235,000 令和 6年10月11日 令和 7年 3月31日 ㈲和光測量
旭川市神居4条2
丁目3番11号

忠和雪堆積場ほか測
量調査委託

旭川市忠和1条4～5丁
目ほか

調査延長　２．２６km　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
事業所

4,040,000 3,700,000 4,070,000 令和 6年10月11日 令和 7年 3月31日 ㈱阿部工測
旭川市住吉6条2
丁目1番10号

旭西橋雪堆積場ほか
測量調査委託

旭川市亀吉2条3丁目
～9条西3丁目ほか

調査延長　２．１４km　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
事業所

3,860,000 3,550,000 3,905,000 令和 6年10月16日 令和 7年 3月31日
㈱ダイイチプラニ
ング

旭川市川端町１
条６丁目１番１７
号

東鷹栖雪堆積場ほか
測量調査委託

旭川市東鷹栖東3条4
～6丁目ほか

調査延長　２．３１km　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
事業所

3,840,000 3,550,000 3,905,000 令和 6年10月11日 令和 7年 3月31日 大野測量設計㈱
旭川市豊岡13条
5丁目5番11号

ツインハープ下流雪堆
積場ほか測量調査委
託

旭川市旭神1条4～5丁
目ほか

調査延長　２．３５km　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
事業所

3,800,000 3,500,000 3,850,000 令和 6年10月16日 令和 7年 3月31日
㈱富士建設コン
サル

旭川市３条通２１
丁目右１号

流通団地雪堆積場ほ
か測量調査委託

旭川市流通団地3条4
丁目～4条5丁目 ほか

調査延長　１．７０km　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
事業所

3,680,000 3,340,000 3,674,000 令和 6年10月10日 令和 7年 3月31日
東光コンサルタン
ト㈱

旭川市豊岡４条１
０丁目７番１号

永山町10丁目雪堆積
場ほか測量調査委託

旭川市永山北3条10丁
目ほか

調査延長　２．１３km　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
事業所

3,520,000 3,200,000 3,520,000 令和 6年10月16日 令和 7年 3月31日 ㈱ヒロノ測建
旭川市５条通１０
丁目２２３３番地
１３

西神楽２・４線９号道路
線（補正）測量調査委
託

旭川市西神楽２～３線
９･１０号

調査延長　０．２０ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

3,290,000 3,000,000 3,300,000 令和 6年10月10日 令和 6年12月20日 旭川設計測量㈱
旭川市9条通23
丁目3番地の1

永山１・２条間４丁目１
号線(補正)測量調査委
託

旭川市永山１～２条４
丁目

調査延長　０．２４ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

3,120,000 2,850,000 3,135,000 令和 6年10月10日 令和 6年12月20日 ㈱安川測量
旭川市東鷹栖東
３条４丁目２１６３
番地

永山９・１０条間８丁目
３号線(補正)測量調査
委託

旭川市永山９条８丁目
調査延長　０．１７ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

2,380,000 2,150,000 2,365,000 令和 6年10月10日 令和 6年12月20日 ㈱国策測量設計
旭川市永山北１
条１１丁目４３番
地１９

末広１条５丁目１号線
（補正）測量調査委託

旭川市末広１条５丁目
調査延長　０．１５ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

2,150,000 1,980,000 2,178,000 令和 6年10月10日 令和 6年12月20日
㈱イズム・グリー
ン

旭川市東6条4丁
目1番18号

神居５条５・１０丁目間
１号線（補正）測量調査
委託

旭川市神居５条８丁目
調査延長　０．１３ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,970,000 1,800,000 1,980,000 令和 6年10月15日 令和 6年12月20日 ㈱三陽測量設計
旭川市忠和４条３
丁目３番３号

春光６・７条間８丁目１
号線（補正）測量調査
委託

旭川市春光６条８丁目
調査延長　０．１１ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,780,000 1,600,000 1,760,000 令和 6年10月10日 令和 6年12月20日
㈱コンストラクショ
ンサポート藤井

旭川市大雪通8
丁目508番地



入札結果及び契約内容（R6.10.08）.xlsx 2 / 2 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所
豊岡６条３丁目５号線
ほか（補正）測量調査
委託

旭川市豊岡６条３丁目
調査延長　０．１０ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,760,000 1,600,000 1,760,000 令和 6年10月10日 令和 6年12月20日
㈱石田測量事務
所

旭川市神楽岡三
条七丁目3番7号

春光３条９丁目１号線
ほか（補正）測量調査
委託

旭川市春光３条９丁目
調査延長　０．１０ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,750,000 1,610,000 1,771,000 令和 6年10月10日 令和 6年12月20日
㈱土木開発セン
ター

旭川市錦町１３丁
目２９４９番地

忠和４条３・４丁目間１
号線（補正）測量調査
委託

旭川市忠和４条４丁目
調査延長　０．１０ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,640,000 1,500,000 1,650,000 令和 6年10月10日 令和 6年12月20日 ㈱測新開発
旭川市忠和６条７
丁目６番３号

永山６条７丁目４号線
（補正）測量調査委託

旭川市永山６条７丁目
調査延長　０．１０ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,630,000 1,500,000 1,650,000 令和 6年10月10日 令和 6年12月20日 ㈱東和測量
旭川市永山３条１
７丁目１番３号

末広東１条６丁目２号
線（補正）測量調査委
託

旭川市末広東１条６丁
目

調査延長　０．０９ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,540,000 1,400,000 1,540,000 令和 6年10月10日 令和 6年12月20日
エヌユーコンサル
タント㈱

旭川市東光８条１
０丁目１番４号

春光５条１・２丁目間１
号線（補正）測量調査
委託

旭川市春光５条２丁目
調査延長　０．０９ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,530,000 1,400,000 1,540,000 令和 6年10月10日 令和 6年12月20日
㈱アキマ光測量
設計

旭川市錦町２０丁
目２１６６番地の
３７

東鷹栖１条２丁目３号
線（補正）測量調査委
託

旭川市東鷹栖１・２条２
丁目

調査延長　０．０８ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,500,000 1,350,000 1,485,000 令和 6年10月10日 令和 6年12月10日 ㈱北都測量社
旭川市２条通１６
丁目１１６６番地

末広７丁目道路線（補
正）測量調査委託

旭川市末広６条７・８丁
目

調査延長　０．０５ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

1,140,000 1,020,000 1,122,000 令和 6年10月10日 令和 6年12月10日
㈲ユニオンコンサ
ル

旭川市東四条四
丁目１番１５号ク
オリア1F


